[image: image1.png]

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Омского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.10.2019  № П-19/ОМС-175
О внесении изменений в постановление Главы Омского муниципального района Омской области от 06.07.2006 № 700-п «О создании межведомственной комиссии Омского муниципального района Омской области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Омского муниципального района Омской области»
Руководствуясь
  Федеральным     законом  от  06.10.2013   №  131 – ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Омского муниципального района Омской области от 06.07.2006 № 700-п «О создании межведомственной комиссии Омского муниципального района Омской области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Омского муниципального района Омской области» (далее – постановление)  следующее изменение:

1.1. В названии постановления, по тексту постановления и приложений к постановлению слова «садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» исключить.
2. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского муниципального района Омской области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский пригород».

3. Советнику Главы муниципального района по информационной политике Конышевой Е.П. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                         Г.Г. Долматов